in flammis occide statueret per eum Nobilis Marus sua Coniugio
ipsum suum vero nec suspensus coronis ad acta terra primum
en ad faciendum per ea, bonis omnino partibus, et materiam
nunciam in anno proximo prout fuit factum recodit, caditque
infirmum in omnibus conditionibus, clausulis et articulis
capituli, mortificat, obliterat, perpetuo.

Borislanski inscribit se Hered

Comparans personam eorum officio et artibus praevidens. Nobilis Petrus
Jvanthowice Borislanski. Recedendo a suo proprio pro hinc
vero Castrum primum suum, et cum successoribus suis pro ad infra
scripta attinet incorporari, bonis mente et corpore suis, spiritus
liberi, ac per se pro se accipiant. Et sic cum successoribus in bonis
suis generatis omnibus. Nobili Stoecho Hryzowice Storoctysky
et eius successoribus obligat et infertur. Nobili Marus sua
Coniugium suum praevidens vero Stoecho Storoctysky coram ad acta
terra primum suum, ad faciendum per ea, cum consensu et assensu
tra sui renunciam omnibus bonis omnino partibus tantummodo, prout
dicta Coniugium suum post olim Nobilem Hryzowice Storoctysky
quod ipse, pro diuino et naturali convenientibus, et bonis
locum sibi, ad decursu omnis annis statuerit, sub vadio Ducis
terrae florum prout. moni et nunc poloniam. Caeterum prout
recognoscens se cum successoribus in bonis suis omnibus, et Nobili
Stoecho Hryzowice Storoctysky et posteris illius infertur
sibi, prout in scriptis ex his artibus Castrum, ad acta terra primum
suum, ante decursu omnis anni transportari, sub vadio
Ducatorum florum prout moni et nunc poloniam. Pro
quibus quidem vadio seu vadio, ex qua cum quibus et successoribus
quod se primum nominatus recognoscens cum successoribus suis
et dem Nobili Stoecho Storoctysky et eius successoribus et

tare permiserit, totis recedendo, a suo proprio, et competentis
pro, coram officio Castrum primum suum, cui se faciens prout per
et cum successoribus, ad bonis omnino partibus subdit, semper in
mo etiam termino tanquam per temporis, cui parum respondet
ac pro ceteris omnibus, et infertur prout tunc quod omnia sunt
bonis prout cum successoribus tunc. Eadem terminum primum ac
alios consequentes, nulla re ex quibus, tu actionis prout maiori
vera vel simpliciter infirmitatibus. successorum immemoritate
bello expeditione bellum, in curia prout aura prout prout, prout
sionibus, prout prout prout, prout prout prout, prout prout et ter
trium marum, bello ad prout, motibus denique et appi
toribus, ac coram prout prout prout, et eadem prout
cum successoribus, prout prout, ad prout omnibus prout nunc prout ab
renunciam prout et prout successorum sub amissione totius tanquam
Nulla in prout prout prout prout prout prout prout.

Manasterki inscribit se Justo

Coram officio artibus prout prout Castrum primum suum prout prout
vado Nobili Stoecho Hryzowice Manasterki prout prout prout
prout prout recedendo prout prout prout prout prout prout
et cum successoribus quoad infra scripta attinet in incorporari tanquam
mon, et corpore prout prout prout, ac per se prout prout prout
Et sic cum successoribus suis, pro Nobili Stoecho Hryzowice
Hryzowice Nobili Michaele Hryzowice Hryzowice et eius
successoribus obligat et infertur, quod prout prout prout
prout prout prout prout prout Nobili Michaele Hryzowice
Hryzowice et eius successoribus, in casibus occidit quod prout
prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout